
令和５年７月吉日 

取引先各位 

みちのくコンサルタント株式会社 

代表取締役 柴田 久 

 

みちのくコンサルタント株式会社 

本 店 移 転 の お 知 ら せ  
 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて この度 弊社は下記のとおり本店を移転することとなりました 

これを機により一層の精進に努め 皆様のご期待にお応えしてまいりたいと 

存じますので 何とぞ今後ともご指導ご鞭撻のほどお願い申し上げます 

            敬具 

記 

 

新 住 所 〒980-0871 仙台市青葉区八幡四丁目５－１２ 

電 話 ０２２－３９８－８７６０ （従来通り） 

F A X ０２２－３９８－８７６１ （従来通り） 

業務開始 令 和  ５ 年  ７ 月 １ ９ 日 （ 水 曜 日 ） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


